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
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter beregnes og fastsettes av  
kommunen etter ferdigstillelse. Megler har ikke fått  
opplyst kommunale avgifter for denne boligen da  
den er under seksjonering. Kostnader for  
kommunale avgifter må påregnes.

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal  
formuesverdien beregnes etter de ordinære reglene  
for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som  
primærbolig eller sekundærbolig. Ytterligere  
informasjon finnes på skatteetaten.no.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  

for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Megler har ikke fått opplyst felleskostnader for  
denne boligen da den er under seksjonering.  
Kostnader for felleskostnader må påregnes.

Kommentar fellesgjeld
Megler har ikke fått opplyst fellesgjeld for denne  
boligen da den er under seksjonering. Kostnader for  
fellesgjeld må påregnes.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 166, bruksnummer 886 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​​​166/​​​​886:
04.11.1884 ‑ Dokumentnr: 900128 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Bestemmelse om byggeforbud av et smug 

04.11.1884 ‑ Dokumentnr: 900050 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:166 Bnr:888 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1454409 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:166 Bnr:886 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 31.05.2023,  
vedrørende bruksendring, økning av romhøyde i  
kjeller, sammenslåing av boenhet i 2. etg og loft  
samt rivning og oppføring av pipeløp, jf. plan‑ og  
bygningsloven § 21‑10.

Det foreligger ferdigattest datert 04.05.2023,  
vedrørende rivning av takoverbygg på fasade sør, jf.  
plan‑ og bygningsloven § 21‑10.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har tilkomst via kommunal veg.

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private  
stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør oppmerksom på at  
private
ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private  
fellesledninger er der normalt tilknyttet solidarisk
vedlikeholdsplikt.

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via  
private stikk‑ og fellesledninger. Vi gjør  
oppmerksom på at
private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For  
private fellesledninger er der normalt tilknyttet
solidarisk vedlikeholdsplikt.

Regulerings og arealplaner

Reguleringsplaner på grunnen:
PlanID: 4620000
Plannavn: BERGENHUS. GNR 166 BNR 870,  
REGULERINGSPLAN FOR MARKEN
Ikrafttrådt: 09.02.1979
Dekningsgrad: 99,9 %

PlanID: 4620100
Plannavn: BERGENHUS. MARKEN, SPAREBANKEN  
VEST
Ikrafttrådt: 28.02.1984
Dekningsgrad: 0,1 %

Planendringer relatert/​​​​muligens relatert aktuell  
eiendom:
PlanID: 4620002
Plannavn: BERGENHUS. MARKEN, GRØNNEVOLLEN  
8 OG GRØNNESMAUET 3
Ikrafttrådt: 06.05.1983

PlanID: 4620001
Plannavn: BERGENHUS. MARKEN KVARTAL K 11,  
ENDRING AV FORMÅLSGRENSER
Ikrafttrådt: 05.02.1982

PlanID: 4620003
Plannavn: BERGENHUS. GNR 166 BNR 870,  
MARKESMAUET 1
Ikrafttrådt: 18.02.1986

Kommuneplan:
PlanID: 65270000
Plannavn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018
Ikrafttrådt: 19.06.2019
Dekningsgrad: 100,0 %

Arealformål i kommuneplanen:
PlanID: 65270000
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Beskrivelse: Sentrumskjerne
Dekningsgrad: 99,8 %

PlanID: 65270000
Beskrivelse: Grønnstruktur
Dekningsgrad: 0,2 %

Hensynssoner Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i  
kommuneplanen:
PlanID: 65270000
Beskrivelse: Marken
Dekningsgrad: 100,0 %

PlanID: 65270000
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